CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1999)

DETERMINAZIONEN 168 DEL 30 61U, 200

[OGGETTO: IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI SEDE
‘CONSORZIO DI VIA LULLIL 42 PALERMO.

IL DIRETTORE GENERALE

L’anno 2017 il giorno trente del mese di Giugno, in Palermo nella sede del Consorzio di Bonifica 2

Palermo,

VISTO it R.D.n”215 del 13/02/1933:

VISTA la L.R. n°45 del 25/05/1995;

VISTO lo statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

VISTO 1l bilancio preventivo di competenza e di cassa per gli esercizi finanziari 2016/2018
approvato con delibera 15/2016;

VISTA la nota assessoriale n. 10443 del 03/05/2017 dell’ AA. FF. con la quale viene autorizzata la
gestione provvisoria dell’Ente sino al 30 giugno 2017, ai sensi del D.1gs 118/2011 art. 43 allegato 4/2
punto 8:4;

CONSIDERATO che trattasi di impegno di spesa urgente ed inderogabile ai sensi del D.lgs
118/2011 art, 43 allegato 4/2 punto 8:4;

CONSIDERATO che la mancata adoziene arreca danni patrimoniali certi e gravi all’Ente;

VISTI gli avvisi di pagamento delle quote di gestione condominiale relative alla sede di via Lulli n°

42 come di seguito ripertati: *

PROTGCOLLO DESCRIZIONE SCALA IMPORTO

101 SALDO INIZIALE LOTTO C3 B €72,81

99 SALDO INIZIALE LOTTO B B € 74,95




98 SALDO INIZIALE LOTTO A3 B €1.710,77
114 GESTIONE FEBBRAIO B £925,22
GESTIONE MARZO B £1.144,81
2° RATA ACC.TO DELIB. B €746.00

17/02/2017 ’

11 presente provvedimento verra esaminato dal Collegio dei Revisori dei Conti;

In conformita alle premesse,

DETERMINA

TOTALE € 6.600,98

1) Di impegnare, liquidare e pagare gli avvisi di pagamento relativi alla gestione condominiale

della sede di via G. B. Lulli, 42 come di seguito riportati:

PROTOCOLLO PERIODO SCALA IMPORTO
101 SALDO INIZIALE LOTTO C3 B €72,81
99 SALDO INIZIALE LOTTO B B £74,95
98 SALDO INIZIALE LOTTO A3 B €1.710,77
97 Ealin iﬂiﬁéﬁgﬁ as B €1.921,92
114 GESTIONE FEBBRAIO B €925,22
GESTIONE MARZO B €1.144,81




2° RATA ACC.TO DELIB. B € 746.00
17/02/2017 f

TOTALE € 6.600,98
2) Di gravare I'importo totale di € 6.600,98 sul cap. 135,"fitti locale e spese accessorie” del

Bilancio Pluriennale 2016/2018 per il corrente esercizio.

IL DIRIGENTE

RE GENERALE
ANNI TOMASINO)



